Vesikiertoinen Iammitin tilapaiseen
lammittamiseen ja kuivattamiseen.

Lue kayttoohje huolellisesti ja sdilyta se tulevaa tarvetta varten.

www.tsr-elsite fi TSR | EI-SITE



Lue kayttoohje huolellisesti ja varmista, ettd ynmarrét ohjeet ennen laitteen kayttoa.

Mikéli tuotteen varoitusmerkinnét puuttuvat tai ovat kuluneet, korvaa ne uusilla. Uudet varoitustarrat saat tilattua séhkdpostitse
osoitteesta myynti@tsr-elsite.fi. Laitteen osat saattavat tulla erittdin kuumiksi ja aiheuttaa palovammoja, joten ole varovainen. Ald
paésta lapsia limmittimen lihelle.

TSR WH15 TSR WH30 TSR WH50

Jannite 230V 230V 400 V/ 16A
Nimellisvirta 14A 22A 3,0A
Lammitysteho 15 kW 30 kW 50 kW
limavirta 800 m3/h 2300 m3/h 4400 m3/h
Ranitaso 60 dB (A) 65 dB (A) 90 dB (A)

Paino 33,5 kg 65,5 kg 152 kg

Mitat (Kx L x P) 600 x 395 x 445 mm 1000 x 500 x 650 mm 1310 x 755 x 915 mm
Suojausluokka P44 IP44 P44
Liittimet Camlock 25mm x 2 kpl Camlock 25mm x 2 kpl Camlock 25mm x 2 kpl
Tuotekoodi 1030601015 1030601030 1030601050
Materiaali Pulverimaalattu sinkitty Pulverimaalattu sinkitty Pulverimaalattu sinkitty

teras

teras

teras



Turvallisuus asennuksen ja kayton aikana:

Laite tulee kytkea vain vikavirtakytkimelld suojattuun
sahkdkeskukseen.

Jatkojohtona tulee kdyttaa vain ulkokayttddn hyvaksyttyja

ehjia kaapeleita. Tarkasta kaapeleiden kunto ja
tarvittaessa vaihda jokaisen kaynnistyksen ja purkamisen
yhteydessa.

Virran on oltava katkaistuna asennuksen aikana.

Vesiletkuina tulee kayttaa letkua, joka kestad vahintaan
100°C lampétilan ja 10 bar kayttopaineen.

Laitetta ei saa peittaa.
Kotelon kansien on oltava kiinni kayton aikana.

AI4 koske letkuihin ja liittimiin kayton aikana, koska ne
voivat olla polttavan kuumia.

Tarkasta ennen kayttoonottoa, etti

Pistorasia tai sahkokeskus, johon laite kytketaan, on
suojattu vikavirtakytkimelld.

Suodattimet ovat paikallaan ja ne ovat puhtaat.
Kaapelit ja liittimet ovat ehjia ja hyvassa kunnossa.
lImanjakaja on asennettu oikein.

Pydrat ovat lukittu ja laite seisoo tukevasti alustallaan.

Laitteen sijoittaminen

Laite sijoitetaan mahdollisimman keskelle Iammitettévaa
huonetilaa vahintaan 50 cm irti seindsta.

Laite sijoitetaan tukevasti paikoilleen ja sen pyorat
lukitaan.

Laitetta voidaan nostaa vain tarkoitukseen varatuista
nostosilmukoista (15kW mallia saa nostaa myds
kahvoista]).

Mikali laite ripustetaan, kaytetaan laitteen ripustukseen
tarkoitettuja korvakkeita tai nostolenkkeja.

Kayttoonotto

1.

2.

Liitd menovesi- ja paluuletku laitteeseen.
Tayta jarjestelma vedell. Paineista ja ilmaa jarjestelma.

Yhdist laitteen liitosjohto tai jatkojohto vikavirtasuojalla
varustettuun sahkokeskukseen.

Kéynnista laite ON/OFF-kytkimesta.

Saada puhaltimen tehoa potentiometrista (WH-50 ja
WH-30).

Jarjestelman purkaminen

—_

Sulje tulovesi.
Irrota liitosjohto tai jatkojohto sdhkokeskuksesta.

Péadstéd vetta tyhjennyshanasta, kun paine laskee irrota
tulovesiletkut.

Tyhjennd laite huolellisesti, jotta laite ei kuljetuksen ja
sailytyksen aikana paase jadtymaan.

Tarvittaessa taytd lammitin pakkasnesteelld.

Laite on nyt valmis siirrettavaksi.

Turvallisuus huollon aikana:

Irrota séhkaéliitdnnét ennen huollon aloittamista.
Al3 koskaan kayt3 viallista laitetta.
Huoltotehtavia saa suorittaa vain pateva huoltaja.
Varaosina on kéytettava alkuperaisia osia.

Suodattimia vaihdettaessa on kaytettava
hengityssuojaimia.



Puhdistaminen

Laitteen ulkopinnat puhdistetaan kostealla liinalla ja
saippualiuoksella. Laitteen sisdosat puhdistetaan paineilmalla ja
kostealla liinalla.

Radiaattori huudellaan puhtaalla vedella.

Al4 kaytd puhdistukseen liuottimia tai muita palovaarallisia
aineita.

Suodattimien vaihto
Suodattimet vaihdetaan n. 4 viikon valein tai tarvittaessa.
Sammuta kone ennen suodattimen vaihtoa.

Suodatin asetetaan niin, ettd suodattimen nuoli osoittaa
laitteeseen sisdan.

30kW ja 50kW Izmmittimet on kuljetettava aina
pystyasennossa. 15kW lammittimié saa kuljettaa ja
varastoida myds lavalla kyljelladn tyhjana.

Kuljetusta varten laitteet on sidottava hyvin
kuljetusajoneuvoon.

Lammittimia saa nostaa vain nostosilmuikoista. 19kW
lammitint4 saa nostaa myds kahvoista.

Sailytysta varten [Ammittimien radiaattorit on tyhjennettiva

hyvin ja kuivattava puhaltamalla.

Mikali [ammittimia sdilytetaén tilassa, jossa lampétila voi
pudota pakkaselle, tulee [ammittimet tayttaa jaatymisen
estamiseksi eteeniglykolilla (jaatymispiste -20°C).

TSR WH Iammittimilld on 2 vuoden takuu.

Mikali havaitset [ammittimessé takuun aikana vikaa tai muuten
tarvitset varaosia tai huoltoa, ole yhteydessé valmistajaan
osoitteesta www.tsr-elsite.fi/huollot-ja-takuut loytyvélla
huoltolomakkeella.

Kone ei kaynnisty:

1. Tarkista, etta laitetta syottavan sahkokeskuksen
vikavirtasuojakytkin tai sulakkeet eivat ole lauenneet ja ovat
ehjat.

2. Lammittimessa on jadtymisvahti, joka estda laitteen
kaynnistymisen alle 5°C lampdtilassa. Tarkista siis, etta
radiaattori on lammennyt yli 5°C ennen kdynnistysta.

Kone puhaltaa liian heikolla teholla ja liian vahan ilmaa:

1. Tarkista, etta suodatin ei ole tukossa ja etta iimanottoaukko
on avoimena.

Kone ei tuota lammint3 ilmaa:

1. Onko tulovesiletku lammin? Mikali letku on kylm3, p4asta
hieman vetta tyhjennyshanasta kierron parantamiseksi ja
mahdollisen ilman poistamiseksi.

2. Tarkista Idmmon lahde.

3. Tarkista, etté letkuissa ei ole taitoksia ja etta vesi pdasee
virtaamaan niissé vapaasti.

4. Mikali vika jatkuu, ota yhteytta valmistajaan tai patevaén
huoltajaan.

TSR-ELSITE Oy
Orikedonkatu 17
20380 Turku
www.tsr-elsite.fi
myynti@tsr-elsite.fi



Réjaytyskuva ja varaosat (1/5)

DETAIL M
SCALE 1

04

DETAIL L
SCALE1:4

DETAILN
SCALE1:4




Rajaytyskuva ja varaosat (2/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 102532 4 |Nostokorva Hoist bracket 3x80 L=100 54 924011 1 [Supistusnippa Reducing coupling 3/8x1/8
2 566179 1 |Levy Plate TSR 50kW 55 924012 1 |Letkunippa Hose nipple UK 3/8x10
3 566182 2 |Levy Plate TSR 50kW 56 924013 1 [Minipalloventtiili Mini ball valve SK 3/8"
4| 566184 1 |tevy Plate TRS 50kW 57 | 924014 1 |Palloventtiii Ball valve S 34 S valla
5 | 56618522 | 1 |lewy Plate TSR S0kw 58 | 924016 | 2 |Camlock ifin Camlock connector DC 1"
6 566186 1 |Levy Plate TRS 50kW 59 924017 1 |kojevastike z?SE[T] 6A-6h P44 Type
; 5526;:j22 : f::yvo :‘Z T:le EE zgx 60| 924022 1 |itinmunvi A-Press connector K KUPARI A-PRESS 18-3/4
o T 566194 2 [sateiyievy Flate TSR 50KW 61| 924023 1 |Yhdistaja A-Press connector ngKMUPAR‘ A-PRESS 18-
10 566195 2 [Sateilylevy Plate TSR 50kW 62 924027 1 |Sovituskayr& Fitting bend Mapress CU 18mm 90°
Al 566196 1 |Levy Plate TSR 50kW 63 980160 1 [Holkkitiiviste Cable gland M20 x 1.5
12 566197 1 |Levy Plate TSR 50kW 64 924033 1 [Tekstilihuppu Textile hood 315mm
13 566198 1 |Levy Plate TSR 50kW 65 924034 1 |Avain Key TSR 50kW
14 566198_1 1 |Levy Plate TSR 50kW 66 566388 1 |Letkukiristin Hose Clamp TSR 30/50kW 315mm
15 566202 1 |Levy (sisa) Plate (inner) TSR 50kW 67 923043 1 |Tara Sticker TSR Huutomerkki
16 566203 1 |Suojaverkko safety net TSR 50kW 68 924039 1 |Tarra Sticker TSR OFF/ON
17 566204 2 |Levy (sis&) Plate (inner) TSR 50kW 69 924040 1 |Tarra Sticker TSR alilémpd
18 566205 1 |Yhde Connector TSR 30/50kW 315mm 70 924041 1 [Tara Sticker TSR Cold
19 566300 1 [Tukilevy Support plate TSR 50kW 71 924042 1 |Tarra Sticker TSR Hot
20 566371 1 |Moottoripeti Motor bed TSR 50kW 72 924044 2 |Tara Sticker TSR-WH50
21 566374 1 |Pohjalevy kp Base plate assembly Tsr 50kW
22 566375 1 |Etuovikp Door assembly TSR 50kW
23 566376 1 |Takaovi Door TSR 50kW
24 600637 3 [Riviliitin %751%\8”!22 SRK'2,5/2A BG,
25 600658 1 |Kontaktori 4kW 230V BFO910A230
26 600659 1 |Ladmpérele 2,5-4A RF380400
27 600660 1 |Merkkivalo Sininen
28 600661 1 |Merkkivalo Punainen
29 600665 1 |Valintakytkin 0-1 L21KAO3
30 600666 1 |Kosketin pidike 333E
31 600667 1 |Kosketinyksikkd NO 33E10
32 600671 1 |Rivilitin p&étypuristin 2005.2 ES 35 BG
33 600672 1 |Rivilitin p&éatylevy 2001.2 AP2,5-10 BG
34| 600723 1 [termostaati Thermostat O 580y 0
35 600758 1 |Riviliitin 127'?8(];22 SRK'2,5/2A BU,
36 600760 2 [Rivilitin maadoitus 17103.2 SSL 2,5/2A GNYE
37 910021 6 [Kuusioruuvi Hex bolt M5x16
38 912510 160 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13
39 912933 4 |Uraruuvi Cross recess screw M5x16 -7
40 920003 10 |Kuusiomutteri Hexagon Nut M5
41 920091 16 |Ruuviniitti Screw rivet Mé
42 923168 4 |Kalvotiiviste harmaa TET 7-10
43 923645 10 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
44 923652 28 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16
45 923653 16 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
46 923897 4 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
47 | 923973 22 1 |Puhallin Fan TSR 50kW Kiinan malli
48 | 923976_22 1 [Radiaattori Radiator TSR 50kW
49 923992 2 |Kahva Handle TSR
50 923995 2 |Camlock Camlock
51 924004 1 [Supistusnippa Reducing coupling 1x3/4
52 924007 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 1"x3/4"
53 924010 1 |Kaksoisnippa Double coupling 1/8"




Rajaytyskuva ja varaosat (3/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566178_22 1 [Pohjalevy Bottom plate TRS 50kW
2 566183_22 2 |Trukkitasku Forklift pocket TRS 50kW
3 923644 16 |Lukkoruuvi matala Square bolt low M8x16
4 923645 28 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
5 923653 12 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
6 923971 2 |Pyora Wheel s 00P&3
7| 9239711 | 2 |pysra Wheel TSR SOkW-

3377PVR200P63




Rajaytyskuva ja varaosat (4/5)

Ve = s 0 s 7

7

&
- @

S

VV'VWVYV
) é//E

a /
\

AN — r/iub//

\

*
4

o 4 4 — L4 L4
O g T O g

o 208

\.
'

® @

2090923292008932392920203929200823209202099
e J0000909000000090000900000000000093900000007
20000909090000200090909990000000090909000809
0000000000002220000000000000000002020000009
J00003090990000300000000000000000092909009097
d0000200000000320000000820200000003030000009
20000020000000220200200000000000022209000000
0089200000200020000000000000000003202000009
o G000III0000000000990000009900000099900009000
a0080300000080032200000020200200020000000009
0I839390000000202300000020200200023000000029
d0080939300089330900000000000000003000000029
000093990000833393200009202292099097902000009
20083090990900390900000000200000003209200009
J0009299090783090300000900000090090903000007
J0000390990900302000087090900000003999000009
a0000000000000200000000070000000023707000007
J800099998978903909998980000908080009999089099

e

©

o

Q

=

- &
22T (2|2 - 2=z
M M| X X| X| X z X | ¢
sik=1k=1k=1k=1k=1k £|vo oo
AR A A A Ol |©D|w
x|l |v|l|lw|x|d|o|w|[0 | x| x
gleigle|le|le| <[z

5 =

= >

o 3Z .

= ~ e

9 o8| |8

)

alg mmmm_ 5| x
[¢] 313 c|o
ol |2]2]8|8|8|8|z|o|e
N v rull el Bl I 5 =l el vl
S|1O9lo|o|Q|9l=|X|8|x|9|0
o|lo|l=|=|0|o|E|o|l|w|o|=
T |Q|E|E|ala|a|T |2 |A|E

o

>

=

€ -

£ =

“ 2|8 2| |£

MMMMWWMWom

- = | = ME=
=l 15l5]3|3|2|2|8|2/%|3
10) V|90 |x|x2|0|lE|w|lal2]|0
HREREIEIEEEEIEI
L|0|a|a|l0|0|a|la|<|2|0|a

>

_@111122%2222]

wloln|lolo|lo|lolo|o| ||| w

alR|d |0 |o|=|d oD |N|N
— == == N|OD|IO|O|0O|O|O

Olo|v|v|v|Vv|V|N|S|=D DD

C/O/O/O/O/O/O]22222
LYo I Vo I I Vo B [ Vo B (1 Vo B I Vo 2 I N @ N @ N @ N @ N B N

(%)

Ol—|a|m|x|w|o[N|o|an|O ||

o




Rajaytyskuva ja varaosat (5/5)

e oOoOoooe
BEEEEEEEEEE B

g
ngRegu,
mEEnEDEEn
mnnhnhn u
Uln annnh
mDED Yq
mnn uy
g N
g vy
g N
N N
N
ANy
nhEQn
R .
ngggnh 8 :n
SN
"vayafeg

OoOoooorooooOooOoOODOOS
Ooooooooooooo
ocoooooooro
LE-X-N-N-}

BHODE

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566181 1 |Takalevy Back plate TRS 50kW
2 566190 1 |Ovi Door TSR 50kW
3 566199 3 |Ovikaulus Door collar TSR 50kW
4 566201 1 |Ovikaulus Door collar TSR 50kW
5 566299 1 |Taustalevy Plate TSR Logo
6 9212510 16 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13
7 912820 4 |Uraruuvi Cross recess screw Méx12 -Z
8 920023 2 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut Mé
9 920091 12 |Ruuviniitti Screw rivet Mé
10 921004 2 |Aluslaatta Washer Mé6 DIN 125
11 923652 2 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16
12 923897 4 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
13 923972 1 |Ovilukko Door lock TSR 50kW




Rajaytyskuva ja varaosat (1/4)

¥ 1 3TIVOS
O 17Iv1ada




Rajaytyskuva ja varaosat (2/4)

POS CODE QTY Nimitys Description Type POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566205 1 |Yhde Connector TSR 30/50kW 315mm 55 924033 1 [Tekstilihuppu Textile hood 315mm
2 566238_22 2 |Sivulevy Side plate TSR 30kW 56 924037 2 [(Tarra Sticker TSR 30kW sivu
3 | 566239 22 1 |Efulevy Front plate TSR 30kW 57 924038 1 [Tarra Sticker TSR 30kW etu
4 566240 1 |Takalevy Back plate TRS 30kW 58 924039 1 |Tarra Sticker TSR OFF/ON
5 | 56624122 1 |Kansi Cover TSR 30kW 59 924040 1 [Tarra Sticker TSR alilémpd
6 566243_22 1 [Moottoripeti Motor bed TSR 30kW 60 924041 1 |Tarra Sticker TSR Cold
7 566245 1 [Luukku Hatch TSR 30kW 61 924042 1 [Tara Sticker TSR Hot
8 566246 1 [Kansi Cover TSR 30kW 62 980160 1 [Holkkitiiviste Cable gland M20x 1.5
9 566247 1 [Suodatinlista Filter list TSR 18/30kW
10 566247 1 |Suodatinlista Filter list TSR 18/30kW
1 566248 2 |Nostokorva Hoist bracket TSR 30kW
12 566249 1 [Kansi Cover TSR 30kW
13 | 566257 22 1 [S&hkdboksi Electric box TSR 30kW
14 566300_1 1 [Tukilevy Support plate TSR 50kW
15 566302_1 1 [Putki Pipe TSR 30kW
16 566368 1 |Radiaattori kp Radiator assembly TSR 30kW
17 566369 1 |Pohjalevy kp Base plate assembly TSR 30kW
18 566388 1 |Letkukiristin Hose Clamp TSR 30/50kW 315mm
19 566390 1 |Etulevy Front plate TSR 30kW
20 | 600637 2 [Rivilitin 2.5mm2 SRK 2.5/2A BG,

21 600666 1 |Kosketin pidike 333E

22 600667 1 |Kosketinyksikkd NO 33E10

23 600671 1 [Rivilitin p&d&typuristin 2005.2 ES 35 BG

24 600672 1 [Rivilitin padatylevy 2001.2 AP2,5-10 BG
25 600723 1 |Termostaatti Thermostat (IJ;QA/SOCOgg?(])O?

26| 600758 1 Riviliin 23mm?2 SRK 2.5/2A BU,
27 600760 2 [Rivilitin maadoitus 17103.2 SSL 2,5/2A GNYE
28 910018 6 |Kuusioruuvi Hex bolt M5x10

29 912510 89 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13

30 912703 4 [Siipiruuvi Wing screw Méx16

31 920091 8  |Ruuviniitti Screw rivet Mé

32 923168 1 [Kalvofiiviste harmaa TET 7-10

33 923645 4 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8

34 923652 11 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16

| vms | 7 [T o [meeodTmeodromig sz

36 923897 7 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé

37 923931 6 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut M5

38 23980 4 |Lukkoruuvi Square bolt M8x14

39 | 923987_22 1 |Puhallin Fan LWGA-280EC-04
40 923991 1 |Suodatin Filter TSR 30kW

41 923992 2 |Kahva Handle TSR

42 923995 2 |Camlock Camlock

43 924004 1 [Supistusnippa Reducing coupling 1x3/4

44 924007 1 [Supistusnippa Reducing coupling Uk-sk 1"x3/4"

45 924012 1 |Letkunippa Hose nipple UK 3/8x10

46 924013_1 1 |Minipalloventtiili Mini ball valve UK-SK 3/8"

47 | 9240141 | 1 [Palloventtil Ball valve MSSIASY o

48 924016 2 |Camlock litin Camlock connector DC 1"

49 924018 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 3/4x3/8

50 924019 1 [T-Yhde T piece fitting 3/4"

51 924020 1 |Kuimayhde Elbow connector SK 3/8"

52 924021 1 |Kaksoisnippa Douple nipple 3/8"

53| 924022 | 1 |Liitinmunvi A-Press connector SK KUPARI A-PRESS 18-574
54 924024 1 |Liitinmuhvi A-Press connector A-Press uk 18-3/4"




Rajaytyskuva ja varaosat (3/4)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566244 _22 1 |Levy Plate TSR 30kW
2 566362_1 1 |Radiaattorin kaulus Radiator collar TSR 30kW
3 912422 2 |Ruuvi Screw 5,5x19
4 923652 7 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16
5 923897 7 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
6 923989 2022 | 1 |Radicattori Radiator TSR 30kW
7 924025 1 |S&adin 358-RMECV
8 980160 1 |Holkkitiiviste Cable gland M20 x 1.5




Rajaytyskuva ja varaosat (4/4)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566242 22 1 |Pohjalevy Bottom plate TSR 30kW
2 912530 16 |Poraruuvi Drill head screw 6.3x16
- TSR 30kW-
3 923993 2 |Pydréa Wheel 3477PVR125P62
4 923994 2 |Pydréa Wheel TSR 30kW-3471125P62




Réjaytvskuva ja varaosat [1/5]

)

| St

v




Réjaytyskuva ja varaosat (2/5)

POS CODE QrY Nimitys Description Type POS CODE QTY Nimitys Description Type
1| 56622422 | 2 [Sivulevy Side plate TSR 15kW 55 924024 1 |Litinmuhvi A-Press connector A-Press uk 18-3/4"
2 | 56622522 | 1 |Etulevy Front plate TSR 15kW 56 924035 2 [Tarra Sticker TSR 15kW sivu
3 | 566226 22 | 1 |Takalevy Back plate TRS 15kW 57 924036 1 [Tara Sticker TSR 15kW etu
4 566227_22 1 [Kattolevy Roof plate TSR 15kW 58 924039 1 [Tarra Sticker TSR OFF/ON
5 566231 1 |Luukku Hatch TSR 15kW 59 924040 1 [Tarra Sticker TSR alilémpd
6 566232 1 [Kansi Cover TSR 15kW 60 924041 1 [Tarra Sticker TSR Cold
7 566233 1 |Suodatinlista Filter list TSR 15kW 61 924042 1 |[Tarra Sticker TSR Hot
8 566233PK 1 |Suodatinlista Filter list TSR 15kW 62 980160 2 |Holkkitiiviste Cable gland M20 x 1.5
9 566234 1 |Kansi Cover TSR 15kW
10 566236 2 |Korvake Earlet TSR 15kW
1 566237_22 1 |Sahkdboksi Electric box TSR 15kW
12 566300_1 1 [Tukilevy Support plate TSR 50kW
13 566302 1 |Putki Pipe TSR 15kW
14 566359 1 |Pohjalevy kp Base plate assembly TSR 15kW
15 566366 1 |Puhallin kp Fan assembly TSR 15kW
16 566367 1 |Radiaattori kp Radiator assembly TSR 15kW
17 566389 1 |Etulevy Front plate TSR 15kW
18| 600637 | 2 |Rivilifin 25r0m2 SRK2.5/2A BG,

19 600660 1 |Merkkivalo Sininen

20 600665 1 |Valintakytkin 0-1 L21KAO3

21 600666 1 |Kosketin pidike 333E

22 600667 1 |Kosketinyksikkd NO 33E10

23 600671 1 |Riviliitin p&étypuristin 2005.2 ES 35 BG

24 600672 1 |Rivilitin p&atylevy 2001.2 AP2,5-10 BG
25| 600723 1 [termostaatti Thermostat Soog0109

26| 600758 | 1 |Rivilitin Z3mm2 SRK2,5/2A BU,
27 600760 2 |Riviliitin maadoitus 17103.2 SSL 2,5/2A GNYE
28 910018 6 [Kuusioruuvi Hex bolt M5x10

29 910034 8  [Kuusioruuvi Hex bolt Méx12

30 912510 76 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13

31 912703 4 |Siipiruuvi Wing screw Méx16

32 920091 4 |Ruuviniitti Screw rivet Mé

33 923168 1 [Kalvotiiviste harmaa TET 7-10

34 923644 2 |Lukkoruuvi matala Square bolt low M8x16

35 923645 2 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8

| s | 7 [SRSEROT o oot Mead oG s

37 923897 8 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé

38 923931 6 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut M5

39 923990 1 |Suodatin Filter TSR 15kW

40 923992 2 [Kahva Handle TSR

41 923995 2 |Camlock Camlock

42 924000 3 |L&htdkaulus Starting collar ILU 2125

4 924007 Liifinyhde Connecfor MF 2125

44 924002 3 |Kulmayhde Pressed 90° Bend BU 90° 2125

45 924004 1 |Supistusnippa Reducing coupling 1x3/4

46 924007 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 1"x3/4"

47 924012 1 |Letkunippa Hose nipple UK 3/8x10

48 9240131 1 |Minipalloventtiili Mini ball valve UK-SK 3/8"

49 924016 2 |Camlock liitin Camlock connector DC 1"

50 924018 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 3/4x3/8

51 924019 1 [T-Yhde T piece fitting 3/4"

52 924020 1 |Kulmayhde Elbow Connector SK 3/8"

53 924021 1 [Kaksoisnippa Double nipple 3/8"

54| 924022 1 Liinmuhvi A-Press connector RK KUPARI A-PRESS 18-3/4




Rajaytyskuva ja varaosat (3/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566229 22 1 |Levy Plate TSR 15kW
2 566362 1 |Kaulus Collar Radiaattori 15kW
3 910034 6 |Kuusioruuvi Hex bolt Méx12
4 912422 2 |Ruuvi Screw 5,5x19
5 923897 6 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
6 923988 1 |Radiaattori Radiator 15kW
7 924025 1 [S&adin 358-RMECV
8 980160 1 |Holkkifiiviste Cable gland M20x 1.5




Réjaytyskuva ja varaosat (4/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566230_22 1 |Moottoripeti Motor bed TSR 15kW
2 9210021 4 |Kuusioruuvi Hex bolt MbEx16
3 920003 4 |Kuusiomutteri Hexagon Nut M5
4 923986_22 1 |Puhallin Fan LWBE-220EC-04




Rajaytyskuva ja varaosat (5/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566228_22 1 |Pohjalevy Bottom plate TSR 15kW
2 923996 4 |Kumitassu TSR 15kW
912531 4 |Poraruuvi Drill head screw 6.3x19




